改革委自然资源部生态环境部国务院国资委国家能源局关于印发〈河湖生态流量

管理办法（试行）〉的通知》（水资管〔2025〕151 号）明确需要确定和编制生

态流量保障实施方案的河湖名录，为后期确定生态流量保障目标及方案提供依据

及支撑。

4、项目验收：

①验收标准：乙方编制的榆林市跨县区河流生态流量调查方案需满足国家及

行业相关规范标准及法律法规的要求。

②验收方式：乙方向甲方提供 榆林市跨县区河流生态流量调查方案（最终

纸质版） 8 份，并通过专家组审查。

5、服务费用及支付方式：

①服务费用为 450000.00 元整（大写： 肆拾伍万元

整 ）。

②双方签订合同后 30 日内，甲方向乙方支付合同款的 40%，即

180000.00 元整（大写： 壹拾捌万元整 ）。

③乙方完成 榆林市跨县区河流生态流量调查方案

并通过甲方组织的专家技术审查后，30日内甲方向乙方支付剩余合同款的 60%，

即 270000.00 元整（大写： 贰拾柒万元

整 ）。

④乙方在接受付款前，开具全额发票给甲方。

6、乙方义务：

①按照合同约定和甲方要求的服务目标提供技术服务，解决技术问题，保证

服务质量；

②乙方对在提供服务过程中知悉的甲方技术、经营等保密信息，有义务保密；

③乙方应按照合同约定的时间完成技术服务；

④乙方负责向甲方提供正式报告 8份

⑤乙方保证所提供的技术服务没有侵犯第三方专利权、专有技术、商业秘密

及其它知识产权，若甲方使用乙方提供的技术服务成果收到第三方追究责任，由

乙方负责妥善解决。

7、甲方义务：